
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÃO PAULO

Fls. N,c 094
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

= P O R T A R I A  NS 9,305 =

MARIA DE LO URDES FRADIQUE DE CASTRO ANDRADE, 
Prefeita Municipal de Lorena, no uso das atribuições que lhe 
são conferidas por Lei,

R E S O L V E  :

l) Conceder 20 (vinte) dias de férias relativas ao 
período constante do Aviso Prévio de Férias em poder da Sub-Se 
cretaria de Recursos Hiimanos, para ser€ 
la a seguir:
NOME:
Antonio Vicente
Romilda Agripina Gonçalves
Nilce Auxiliadora de Oliveira Capucho
Paulo Celso Rodrigues de Oliveira
João Batista Rosa
Mareia Mira Antonio
Adriane Aparecida Leite
Wander Dias
Ivan Pimenta de Oliveira 
Marilza Ferreira do Nascimento 
Cristina Edith Rodrigues Conti 
Elzira Marçal Rodrigues Justino 
Eglaudio Augusto Mascarenhas 
João Bosco Alves Ferreira 
Milton Luiz Marcondes Monteiro

II) Conceder 30 (trinta) dias de férias relativas 
ao período constante do Aviso Prévio de Férias em poder da 
Sub-Secretaria de Recursos Humanos, para serem gozadas confor­
me escala a seguir:

gozadas conforme esca 

DATA
01/12/93 à 20/12/93
01/12/93 %a 20/12/93
01/12/93 a 20/12/93
01/12/93 a 20/12/93
01/12/93 a 20/12/93
01/12/93 à 20/12/93
01/12/93 %a 20/12/93
01/12/93 %a 20/12/93
07/12/93 \a 26/12/93
10/12/93 >a 29/12/93
10/12/93 %a 29/12/93
11/12/93 %a 30/12/93
13/12/93 %a 01/01/94
20/12/93 \a 08/01/94
21/12/93 %a 09/01/94

NOME:
José Carlos Galocha 
Ilizaurino da Silva

DATA:
01/11/93
01/11/93

à 30/11/93 
à 30/11/93



P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÀO PAULO

FIs. N.° 005
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

(CONTINUAÇÃO DA PORTARIA N2 9.305/93)

Regina Celia Correard deCarvalho Higashi 01/12/93 à 30/12/93
Evanira Aparecida de SanfAnna Filippini 01/12/93 a 30/12/93
Cristina Aparecida Lopes Gonçalves 01/12/93 %a 30/12/93
José Lucio Monteiro 01/12/93 à 30/12/93
Sebastião Moacyr Eugênio 01/12/93 a 30/12/93
Orlando Nicolau de Siqueira 01/12/93 a 30/12/93
Antonio Benetti 01/12/93 à 30/12/93
Carlos Afonso de Lima 01/12/93 %a 30/12/93
Jair Gonçalves dos Santos 01/12/93 a 30/12/93
Luiz Alberto Santos Marques 01/12/93 %a 30/12/93
Sidney Pereira 01/12/93 %a 30/12/93
Joaquim Afonso 01/12/93 a 30/12/93
Vicente José da Silva 01/12/93 %a 30/12/93
Joaquim Ferreira 01/12/93 %a 30/12/93
Jorge dos Santos I 01/12/93 à 30/12/93
Hederson Vanderley 01/12/93 sa 30/12/93
José Carlos da Silva 01/12/93 a 30/12/93
Edilson Rosendo Vieira 01/12/9 3 à 30/12/93
João Bosco dos Santos 01/12/93 a 30/12/93
Renato Luiz dos Santos 01/12/93 à 30/12/93
Sebastião de Macedo 01/12/93 a 30/12/93
Luiz Alberto Guimarães 01/12/93 \a 30/12/93
Luzia Maria de Abreu da Motta 01/12/93 a 30/12/93
José Carlos da Silva 01/12/93 %a 30/12/93
Arlindo Valério 01/12/93 a 30/12/93
Djalma de Jesus Azevedo 01/12/93 a 30/12/93
Juraci Tristão dos Santos 01/12/93 à 30/12/93
Elizabethe dos Reis Pereira Carvalho 01/12/93 a 30/12/93
Paulo Roberto da Silva 01/12/93 à 30/12/93
Lucia Aparecida Zanin de Abreu 01/12/93 %a 30/12/93
Ildo Pereira 01/12/93 %a 30/12/93
Milton de Oliveira 01/12/93 a 30/12/93
Sueli Maria de Carvalho 01/12/93 Xa 30/12/93
Vanilza Libania de Moura 01/12/93 Xa 30/12/93
Maria Aparecida Freire de Souza 01/12/93 Xa 30/12/93
Mareia Aparecida Raymundo 01/12/93 Xa 30/12/93
Sandra Elezabeth Penque Isukamoto 01/12/93 à 30/12/93



P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÁO PAULO

Fís. N.° 096
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

(CONTINUAçAo da portaria N2 9.305/93)

Maria Aparecida Ferreira
Maria Inêz Gonçalves Vieira da Silva
Dayse Mendes Ramos
Valdemar Ramos Valentino
Paulo Guatura
José Carlos Rodrigues Alves 
Luciana Aparecida Martins Flores 
Luciene Alexandre de Oliveira 
Mirma de Araújo
Juracy Maria da Cruz do Nascimento
Benedita Dias de Camargo
Nair Angélica de Almeida Cordeiro
Nelaton Jesus Rodrigues Peres
Maria Antonia Pereira
Gilson Aparecido de Azevedo
Wilson de Jesus Silva
Sayma Pimentel Zeraik Viduedo
Silvia Helena Premoli
Benedito Inácio da Silva Eloy
Benedito Queiroz
Valkiria Cilene Quintas
Maria Aparecida Pinto Fialho
Olga Valéria Moreira Gonçalves
Regina Lucia Correard de Carvalho
Dalva Maria Sério Reis
João Augusto do Nascimento
Sebastião Rodrigues da Silva
Ismar Lucia do Nascimento
Iraci Cestari Rodrigues da Silva
Nasaré Vieira
Geni Mariano de Almeida
Maria Dulce Salvador
Maria de Lourdes de Abreu Ligabo
Laura da Silva Azevedo
Celia Aparecida Lemos Arruda
Maria Aparecida Espíndola de Meireles
Jesuina Crispim de Paula

01/12/93 %a 30/12/93
01/12/93 %a 30/12/93
01/12/93 %a 30/12/93
01/12/93 a 30/12/93
01/12/93 a 30/12/93
01/12/93 a 30/12/93
01/12/93 %a 30/12/93
01/12/93 a 30/12/93
01/12/9 3 a 30/12/93
01/12/93 a 30/12/93
01/12/93 a 30/12/93
01/12/93 a 30/12/93
01/12/93 à 30/12/93
01/12/93 a 30/12/93
02/12/93 %a 31/12/93
03/12/93 à 01/01/94
03/12/93 %a 01/01/94
06/12/93 %a 04/01/94
06/12/93 a 04/01/94
06/12/93 %a 04/01/94
07/12/93 sa 05/01/94
08/12/93 a 06/01/94
10/12/93 à 08/01/94
13/12/93 a 11/01/94
13/12/93 à 11/01/94
13/12/93 à 11/01/94
15/12/93 a 13/01/94
15/12/93 à 13/01/94
20/12/93 à 18/01/94
21/12/93 a 19/01/94
21/12/93 à 19/01/94
22/12/93 %a 20/01/94
22/12/93 %a 20/01/94
23/12/93 à 21/01/94
23/12/93 >a 21/01/94
23/12/93 a 21/01/94
23/12/93 %a 21/01/94



P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÂO PAULO

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

FIs. N.° 097

(CONTINUAÇÃO DA PORTARIA N9 9.305/93)

Terezinha Moreira dos Santos Silva 23/12/93 à 21/01/94
Maria Aparecida Quintas Rosa 23/12/93 à 21/01/94
Terezinha de Jesus Guimarães da Silva 23/12/93 à 21/01/94
Maria de Fátima Ferreira 23/12/93 ã 21/01/94
Inez de Souza Fernandes 23/12/93 ã 21/01/94
Cleonice Laercia de Castro 23/12/93 à 21/01/94
Claudia Maria Alves de Carvalho 23/12/93 à 21/01/94
Luzia Pinto de Oliveira 23/12/93 ã 21/01/94
Ana Alves Bemardino Peixoto 23/12/93 ã 21/01/94
Eugenia Alves de Carvalho Silva 23/12/93 à 21/01/94
Maria de Fátima Costa Pereira 23/12/93 ã 21/01/94
Maria Aparecida de Andrade Passos 23/12/93 à 21/01/94
Maria Aparecida Guatura Campos 23/12/93 à 21/01/94
Roselene Fernandes da Silva 23/12/93 á 21/12/94
Iracy Gxaatura Barbosa 23/12/93 ã 21/01/94
Aurea de Brito Alves 23/12/93 ã 21/01/94
Ednéa Dias de Oliveira 23/12/93 à 21/01/94
Cieli Maria Alves de Araújo 23/12/93 a 21/01/94
Laiz Helena Santana de Oliveira 23/12/93 ã 21/01/94
Severina Santiago Gonçalves 23/12/93 ã 21/01/94
Vera Lucia da Silva 23/12/93 à 21/01/94
Terezinha Isabel da Cruz 23/12/93 ã 21/01/94
Maria Moreira da Silva 23/12/93 ã 21/01/94
Leonides Siqueira Quintas 23/12/93 à 21/01/94
Maria Benedita de Jesus 23/12/93 à 21/01/94
Maria Auxiliadora Emerick 23/12/93 à 21/01/94
Paulo Cesar de Meirelles 23/12/93 à 21/01/94
Aurea Barbosa Lima Bruno 23/12/93 á 21/01/94
Shirley Martins Ramos 23/12/93 a 21/01/94
Joana Maria Gomes 23/12/93 à 21/01/94
Maria Stela Pinheiro dos Santos 23/12/93 à 21/01/94
Geralda Aparecida Ferreira 23/12/93 ã 21/01/94
Maria Bernadina de Almeida Oliveira 23/12/93 à 21/01/94
Maria de Fátima da Silva 23/12/93 à 21/01/94
Terezinha Clarice dos Reis Silva 23/12/93 à 21/01/94
Vicenta Villalon 23/12/93 à 21/01/94
Marina Aparecida Ferreira Benetti 23/12/93 à 21/01/94



FIs. N.° 098
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÂO PAULO

(continuaçAo DA PORTARIA N2 9.305/93)

Ester .Eleotério da Silva Beatriz 23/12/93 %a 21/01/94
Regina Helena Flausino Martins 23/12/93 à 21/01/94
Claudete Faustino 23/12/93 %a 21/01/94
Maria José de Souza Cruz 23/12/93 \a 21/01/94
Ana Celia da Silva 23/12/93 %a 21/01/94
Inez Pereira da Silva 23/12/93 sa 21/01/94
Rita de Souza Silva 23/12/93 \a 21/01/94
Maria Manoelina Cyrilo 23/12/93 %a 21/01/94
José Mauríciç Moreira de Azevedo 27/12/93 %a 25/01/94
Maria Dionice Domingos 29/12/93 %a 27/01/94
Eliziara de Haro Martins 30/12/93 \a 28/01/94

Registre-se e cumpra-set 
P.M. de Lorena, 01 de dezembro de 1993

ES FRADIQUE DE CASTRO ANDRAEEMARIA
refeita M

cleb; toŜ  GUIMAR 
ador Chefe

Registrada em Livro próprio da Procuradoria do Mu­
nicípio e publicada no Paço Municipal na data supra.

MARIA ANTONIA PEREIRA 
Secretária Adjunta de Legislação


